29/07/2021 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/22912/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_649449611.html 1/1

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
ABAETETUBA/PA

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 004
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2021
PROCESSO LICITATÓRIO 044/2021

No dia 29 de Julho de 2021, no(a) FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ABAETETUBA/PA , inscrito(a) no CNPJ 12.282.048/0001-19, com sede à n° CEP - –
Abaetetuba-PA neste ato legalmente representado por MARIA FRANCINETE CARVALHO LOBATO, portador do CPF n° 33068178215, RESOLVE registrar
preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: CEPALAB LABORATORIOS LTDA  CNPJ: 02.248.312/0001-44

Representante: CEPALAB LABORATORIOS LTDA

Telefone: (31) 3486-1771

Email: lucas.prates@cepalab.com.br

Endereço: R GOVERNADOR VALADARES, 104 - CHACARAS REUNIDAS SAO VICENTE, São José da Lapa - MG - 33350-000

Item Descrição Qtde Unidade Marca Modelo
Preço
Unitário Valor Total

1 KIT DE IMUNOCROMATOGRAFIA
PARA DETECÇÃO QUALITATIVA
ESPECÍFICA DE ANTÍGENOS DE
SARSCOV-2 EM AMOSTRAS DE
SWAB NASOFARINGEO E SWAB
OROFARÍNGEO COM
RESULTADOS EM ATÉ 20
MINUTOS. DEVENDO
APRESENTAR SENSIBILIDADE ≥
90% DE SENSIBILIDADE E ≥ 95%
DE ESPECIFICIDADE. DEVE
PERMITIR LEITURA VISUAL, SEM
A NECESSIDADE DE
EQUIPAMENTOS. O KIT DEVERÁ
CONTER: DISPOSITIVO TESTE,
SACHE DESSECANTE, TAMPÃO
DE EXTRAÇÃO, TUBO DE
EXTRAÇÃO, SWAB ESTÉRIL E
INSTRUÇÕES DE USO.
APRESENTAÇÃO: KIT COM 20 A
25 TESTES. O KIT DEVERÁ SER
REGISTRADO NA ANVISA.

11.250,00 Unidade WONDFO ANVISA
80537410083

WONDFO ANVISA
80537410083

R$ 14,00 R$157.500,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de
Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 29/07/2022 , a contar do dia 29/07/2021 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ABAETETUBA/PA
12.282.048/0001-19

CEPALAB LABORATORIOS LTDA
02.248.312/0001-44

ALESSANDRA XIMENES
DE MELLO
REZENDE:87258986634

Assinado de forma digital por
ALESSANDRA XIMENES DE MELLO
REZENDE:87258986634
Dados: 2021.07.29 13:57:42 -03'00'

MARIA FRANCINETE
CARVALHO
LOBATO:33068178215

Assinado de forma digital por MARIA
FRANCINETE CARVALHO
LOBATO:33068178215
Dados: 2021.07.29 17:47:33 -03'00'

29/07/2021 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/22912/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_378431392.html 1/2

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
ABAETETUBA/PA

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 005
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2021
PROCESSO LICITATÓRIO 044/2021

No dia 29 de Julho de 2021, no(a) FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ABAETETUBA/PA , inscrito(a) no CNPJ 12.282.048/0001-19, com sede à n° CEP - –
Abaetetuba-PA neste ato legalmente representado por MARIA FRANCINETE CARVALHO LOBATO, portador do CPF n° 33068178215, RESOLVE registrar
preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: FLASH PRESTACAO DE SERVICOS EIRELI  CNPJ: 19.458.719/0002-80

Representante: ROGERIO DOS SANTOS

Telefone: (31) 3938-0503

Email: flash.pse@gmail.com

Endereço: R JOSE ALVARES MACIEL, 51 - INCONFIDENTES, Ouro Branco - MG - 36420-000

Item Descrição Qtde Unidade Marca Modelo
Preço
Unitário Valor Total

2 KIT DE IMUNOCROMATOGRAFIA
PARA DETECÇÃO QUALITATIVA
ESPECÍFICA DE ANTÍGENOS DE
SARSCOV-2 EM AMOSTRAS DE
SWAB NASOFARINGEO E SWAB
OROFARÍNGEO COM
RESULTADOS EM ATÉ 20
MINUTOS. DEVENDO
APRESENTAR SENSIBILIDADE ≥
90% DE SENSIBILIDADE E ≥ 95%
DE ESPECIFICIDADE. DEVE
PERMITIR LEITURA VISUAL, SEM
A NECESSIDADE DE
EQUIPAMENTOS. O KIT DEVERÁ
CONTER: DISPOSITIVO TESTE,
SACHE DESSECANTE, TAMPÃO
DE EXTRAÇÃO, TUBO DE
EXTRAÇÃO, SWAB ESTÉRIL E
INSTRUÇÕES DE USO.
APRESENTAÇÃO: KIT COM 20 A
25 TESTES. O KIT DEVERÁ SER
REGISTRADO NA ANVISA.

3.750,00 Unidade WONDFO/ ANVISA
80638720170

WONDFO/ ANVISA
80638720170

R$ 19,65 R$73.687,50

3 KIT DE TESTE RÁPIDO IGG E
IGM.

11.250,00 Unidade BASALL/ ANVISA
80520090045

BASALL/ ANVISA
80520090045

R$ 7,80 R$87.750,00

4 KIT DE TESTE RÁPIDO IGG E
IGM.

3.750,00 Unidade BASALL/ ANVISA
80520090045

BASALL/ ANVISA
80520090045

R$ 7,80 R$29.250,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de
Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 29/07/2022 , a contar do dia 29/07/2021 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ABAETETUBA/PA
12.282.048/0001-19

FLASH PRESTACAO DE SERVICOS EIRELI
19.458.719/0002-80

FLASH PRESTACAO DE
SERVICOS
EIRELI:19458719000280

Assinado de forma digital por FLASH
PRESTACAO DE SERVICOS
EIRELI:19458719000280
Dados: 2021.07.29 15:06:17 -03'00'

MARIA FRANCINETE
CARVALHO
LOBATO:33068178215

Assinado de forma digital por
MARIA FRANCINETE CARVALHO
LOBATO:33068178215
Dados: 2021.07.29 17:49:03 -03'00'

29/07/2021 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/22912/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_378431392.html 2/2

FLASH PRESTACAO
DE SERVICOS
EIRELI:1945871900
0280

Assinado de forma digital
por FLASH PRESTACAO DE
SERVICOS
EIRELI:19458719000280
Dados: 2021.07.29 15:06:29
-03'00'

		2021-10-14T13:30:42-0300
	ANTONIO DIAMANTINO NOGUEIRA:35815620220